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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

VENDIM
Nr ©)  Date 20 /01.2018

PiER

Gramshmé /6 / (] /2018

DHENIEN E NDIHMIiS EKONOMIKE PER MUAIN _ DHJETOR

2017

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates& /QL/ 2018,pasi mori ne shqyrtim Relacionin ¢
Drejtorise Ekonomike ,Sektori Mireqenies dhe Kujdesit Social “ Per dhenien e ndihmes Ekonomike nga
2017 mbeshtetur ne Ligjin Nr 9355 dt 10.03.2005 “Per ndihmen dhe
Sherbimet Shoqerore”i ndryshuar Neni 21; Ligjin Nr. 139/2015 date 17.12.2015 “Per veteqeverisjen

vendore”neni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika ( k) dhe (n);

VENDOSI:
1.Te perfitojne Ndihme Ekonomike 58 familje me nje fonde prej 233.860 leke sipas tabeles se
meposhtme:
Nr | Emer Atesia Mbiemri Nr.dosje | Banimi Frym | Arsyjet e shkeputjes
€
1 | Agron Hekuran Carciu 015232 | Pishaj 4 Familje shume e varfer
2 | Bujar Hysen Lena 006020 | Gramsh 4 | Familje shume e varfer
3 | Luan Hekur Xhaferri 047884 | Gramsh 5 Familje shume e varfer
4 | Gazment Hysni Tace 056933 | Gramsh 5 Familje shume e varfra
5 | Bardhyl Rexhep Brahimi 046377 | Gramsh 5 Familje shume e varfer
6 | Defrim Haxhi Zani 004886 | Gramsh 4 | Familje shume e varfer
7 | Mehmet Sefer Dervishi 020005 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
8 | Aurela Nazmi Hoxholli 065983 | Gramsh 2 Familje shume e varfer
9 | Xhezare Qamil Feimi 022506 | Kushove 2 Familje shume e varfer
10 | Kamber Tahir Shaliu 017685 | Gramsh 4 Familje shume e varfer
I1 | Ramazane Rexhep Ahmati | 006203 | Pishaj 1 Familje shume e varfer
12 Bardhyl Qani Llapushi 062156 | Cekin 6 Familje shume e varfer
13 | Idajet Murat Zogu 046955 | Pishaj 4 Familje shume e varfer
14 | Violine Soiro Xheka 015860 | Kodovjat 1 Familje shume e varfer
15 | Murat Ali Shuli 002963 | Qerret 5 Familje shume e varfer
16 | Naile Beqo Cekrezi 019382 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
17 | Eduart Ilmi Latifi 044474 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
18 Koci Servet Zeneli 010991 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
19 | Fatos Bexhet Qose 042925 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
20 Sejdin Haxhi Zani 053437 | Gramsh 4 Familje shume e varfer
21 | petref Rexhep Hoxha 055968 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
22| Vladimir Xhevdet Sadiku | 028355 | Gramsh 6 Familje shume e varfer
23 | Selim Mustafa Rrodhe 062104 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
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24 Figiri Nazif Dhembi 046719 | Kodovjat 4 Familje shume e varfer
25 | Niko Dule Miraka 008717 | Sult 3 Familje shume e varfer
26 | vullnet Shaip Hoxha 064492 | Gramsh 6 Familje shume e varfer
27 Bejdo Fatmir Bode 052079 | Gramsh 4 Familje shume e varfer
28 Hyrie Selman Guzi 039623 | Kodovjat 2 Familje shume e varfer
29 Bujar Ali Qyra 015778 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
30 | Dorian Rustem Zani 016788 | Gramsh 5 Familje shume e varfer
31 Kasem Xhaferr Hoxha 039052 | Gramsh 5 Familje shume e varfer
32 | Brahim Maksut Kovaci 043956 | Pishaj 5 Familje shume e varfer
33 Altin Ismail Miraka 063402 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
34 Azbije Arif Hoxholli 019465 | Kodovjat 2 Familje shume e varfer
35 | Shkelgim Riza Zogu 011619 | Pishaj 4 Familje shume e varfer
36 | Shahin Petrit Guzi 061669 | Mashan 4 Familje shume e varfer
37 | Liri Nazif Mici 015040 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
38 | Bashkim Rustem Bitra 031378 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
39 | Luan Sherif Selimi 045384 | Gramsh 2 Familje shume e varfer
40 | petrit Rexhep Zogu 065111 | Giergjovine 2 Familje shume e varfer
41 Halit Xhaferr Hysa =~ | - Gramsh 5 Familje shume e varfer
42 | Tomet Bom = Voo Gramsh 2 | Familje shume e varfer
43 | Xhevair Xhelo Kishta | coows Mashan 2 | Familje shume e varfer
44 Astrit Hoxha | eeeeo Grazhdan 3 | Familje shume e varfer
45 | Xhemal Brahim Zani | - Gramsh 4 | Familje shume e varfer
46 | Ardian Idris Xhaferti | coee- Gramsh 4 | Familje shume e varfer
47 | Edmond Xhezar Dyrmyshi | ----- Gramsh 3 Familje shume e varfer
48 | Gezim Hysen Blogu | ----- Gramsh 3 | Familje shume e varfer
49 | Resmi Zani | e Gramsh 3 Familje shume e varfer
50 | Elidon Kllogjeri | —=em- Porocan 4 Familje shume e varfer
S| Agron Qyra | Kodovjat 3 | Familje shume e varfer
52 | Agim Petrit Bega =~ | - Gramsh 4 Familje shume e varfer
53 | Xhaferr Duzha | ceeee Pishaj 3 Familje shume e varfer
54 | Farih Tafa | oo Kodovjat 3 Familje shume e varfer
55 | Rezarta Nevrus Plaku | ———- Gramsh 5 Familje shume e varfer
56 | Livan Cela | ceeem Gramsh 3 | Familje shume e varfer
57 | Nderim Balliu | -—--- Cekin 4 Familje shume ¢ varfer
58 Festim ;O Gramsh 4 Familje shume e varfer
Sekretari Keshillit 7 Zv/Kryetari Keshillit
Astrit Duzha IR Edmond_ _Guri
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